京都市告示第   号

 平成２２年１２月１３日京都市告示第３２５号（水路等の廃止及び一部廃

止等）の一部を次のように改めます。

  平成２３年１月５日

                      京都市長 門 川 大 作

表中

「

                                    」

を

「

                                    」

に改めます。

                 （建設局土木管理部道路明示課）

１ 上賀茂水0069号
上京区上賀茂津ノ国町６番地の５地先

同町３番地の１地先

２ 上賀茂水0071号
上京区上賀茂津ノ国町２番地地先

同町８番地地先

１ 上賀茂水0069号
北区上賀茂津ノ国町６番地の５地先

同町３番地の１地先

２ 上賀茂水0071号
北区上賀茂津ノ国町２番地地先

同町８番地地先

３５３